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Medborgarförslag - Att inte stänga öppna 
förskolan i Årsta 

 

Svar på medborgarförslag 

 

Förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 

 

 

Anders Carstorp Jeanette Holmqvist  

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Ett medborgarförslag inkom till stadsdelsförvaltningen 2020-12-10 

från en invånare i Årsta. Förslagsställaren beskriver öppna 

förskolan i Årsta som en populär och uppskattad verksamhet och 

förslår att verksamheten ska fortsätta ha öppet. Grund till oro har 

varit anmärkningar på ventilationen. Förvaltningen kommer att 

åtgärda problemen med ventilationen så att föräldrar i Årsta även i 

fortsättningen kan träffas, få stöd i föräldraskapet och gynna barns 

utveckling.  

Bakgrund 

Ett medborgarförslag inkom till stadsdelsförvaltningen 2020-12-10 

från en invånare som handlar om att inte stänga ner öppna 

förskolans verksamhet i Årsta.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av Avdelningen social omsorg barn och unga. 

Ärendet 

Förslagsställaren beskriver öppna förskolan i Årsta som en populär 

och uppskattad verksamhet av områdets föräldrar. 
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Verksamheten har fått anmärkning på ventilationen efter inspektion 

av miljöförvaltningen. Det innebär att lokalen inte är godkänd att 

användas som en öppenförskola. Det är samma krav gällande 

ventilation på öppenförskola som på förskola. Lokalerna är däremot 

godkända för parkleksverksamhet som de också byggdes för en 

gång i tiden.  

  

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning har sett över 

möjligheterna att anpassa/åtgärda verksamheten så att föräldrar med 

små barn fortsatt ska kunna erbjudas en bra mötesplats i Årsta.  

Synpunkter och förslag 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning delar beskrivningen av 

öppna förskolan i Årsta som en välbesökt och uppskattad 

verksamhet. Under rådande pandemi har mycket verksamhet 

bedrivits utomhus med många deltagare. Dessutom samlas det 

vanligen många föräldrar i den intilliggande parken med sina barn.  

 

Förvaltningen kommer att åtgärda ventilationsproblemen så att 

föräldrar i Årsta även i fortsättningen kan träffas, få stöd i 

föräldraskapet och gynna barns utveckling i öppna förskolans 

lokaler. 

Bilaga 

1. Medborgarförslag om att inte stänga öppna förskolan i Årsta 
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